
甲斐の国 石和温泉郷

Isawa Onsen  |  Hotel Yamanami



■料理写真は各コースともイメージ写真となります。

■食物アレルギーをお持ちのお客様は、ご予約時点で係にお申し付けください。

■季節・仕入れの都合により料理内容・器等、変更になる場合がございます。 　 

※５歳～小学生まで対象

お子様膳
※５歳未満対象

お子様ランチ

飲み放題コース

コンパニオン
※要予約

宴会場カラオケ
※要予約　

山梨県内無料送迎サービス!

要予約
平日は６名様以上、土曜・日曜・祝日は
15名様以上からとなります。
車両台数に限りがございます。 
満車の場合はご容赦ください。

※
※

※

ご入浴料通常から、50%割引!
ご夕食のみご利用のお客様

牛ロースステーキ （一人前100g）

若鶏の唐揚げ　フライドポテト

たこ焼き

刺身
盛り合わせ
イメージ

祝い鯛

120
分

120
分

120
分

季節の彩りに満ちた御膳。滋味あふれる鍋に海鮮を散り
ばめたメニューは目にも鮮やかな味便り。おもてなしの
心が光るやまなみ自慢の御膳です。

瑞々しく滋養に富む旬のものは体にも優しく美味なるも
の。 一品一品に心を込めて、リーズナブルでお召し上が
りやすい御膳に仕上げました。

御膳

旬

御膳

彩
Irodori

Shun

特別追加料理

オプション

特  典

個室カラオケ

カラオケスナックくるみ

２次会のご案内

◆ 最大人数：２５名 
◆ 営業時間：１９時３０分～２３時
◆ 貸切：２時間 ※要予約

◆ 最大人数：ぶどう１２名・もも６名
◆ 営業時間：１５時～２３時

◆ Aコース
　[日本酒・ビール・ジュース]
◆ Bコース
　[Aコース＋焼酎・ウィスキー ]
◆ Cコース
　[ Bコース＋オリジナルワイン]

 （２名以上の手配となります）  



高級食材の「鮑」、「富士山麓牛」のどち

らかをメイン食材としてお選び頂ける最

も贅沢な御膳。

料理長が手塩にかけた逸品絶品の数々

を心ゆくまでご堪能ください。

メインは「鮑」または「富士山麓牛」から

お選びいただけます（要予約）

イセエビや山海の旬の幸。

季節の恵みをふんだんに

御賞味いただける華やぎ

の御膳。バラエティ豊かな

食材をお愉しみください。

 御 膳

雅

御 膳

極
Kiwami

Miyabi

ホテルやまなみでは、季節ごとに各御膳のメニューを更新いたしております。
これはお客様お一人お一人に、新鮮で安全な旬の食材を召し上がっていただきたいと願うからです。
連泊されるお客様には滞在メニューもご用意し、お食事を存分にお愉しみいただきたいと考えております。
ご利用いただくすべてのお客様に喜んでいただくために、これからも心を込めておもてなしと安心をお届けしてまいります。

ホテル
 やまなみの
こだわり

※鮑は「踊り焼き」または「陶板焼き」からお好み

の調理法をお選びください。富士山麓牛は「陶板

焼き」でのご用意です。



日帰り昼 食プラン

・県内無料送迎サービス
・フェイスタオルプレゼント!
・ご休憩処でお寛ぎいただけます！

お得な
特典

「お子様膳」「お子様ランチ」
のご用意がございます。

■送迎について、平日は6名様以上、土曜日・日曜日・祝日は15名様以上から承ります。

■各プランとも、ご利用の３日前までにご予約ください。

■食物アレルギーをお持ちのお客様は、ご予約時点で係にお申し付けください。

■料理写真は各コースともイメージ写真となります。

■季節・仕入れの都合により料理内容・器等、変更になる場合がございます。 　　 

（車両台数に限りがございます。 満車の場合はご容赦ください。）

豪華絢爛、目にも鮮やかな彩りと贅沢

な食材を惜しみなく使った特別な膳。

料理長の「巧」が冴えわたる遊膳です。

巧 遊 膳｜TAKUM I

巧
ぬくもりが、伝わる季の膳。目で楽しみ、

味わいも愉しめる料理長自慢のお膳

です。時には贅沢に、そんな昼食をご

希望の方にぴったりの華遊膳。

華 遊 膳｜HAN A

華
四季の恵みを、彩りも鮮やかに膳に映

す彩美遊膳。食材にもとことんこだわ

り、心も体も美しくなれる膳です。

彩美 遊 膳｜SA I B I

彩
時季が育む旬の素材の滋養と食感。

ちょっとしたお休みをお手伝いする

リーズナブルプランです。

和 遊 膳｜NAG OM I

和

美

（年末年始を除く）

（年末年始を除く）

山梨県市町村職員共済組合保養所

石和温泉駅

イオン

至甲府 至塩山R140

石和温泉駅南口より

徒歩３分
ホテル〒４０６-００２８ 山梨県笛吹市石和町駅前１５‒１

https://www.hotelyamanami.com/

予約受付時間／９：００～１８：００

TEL.(055)262-5522

（土日祝日・年末年始を除く）平日限定



2024/4/1 ～

2025/3/31

特  日 繁忙期 (特日を除く ) 通常期 (特日・繁忙期を除く )

８月・１１月・１２月・３月の土曜日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
4/27、4/28、5/3～5/5、8/11、11/3

特日以外の土曜日 7/14、8/4～8/9、
8/12～8/16、9/15、9/22、10/13、1/12、2/23

特日・繁忙期以外の平日・祝日

組　合　員 組　合　員 組　合　員

２名 ３名 ４名 ５名 ２名 ３名 ４名 ５名 ２名 ３名 ４名 ５名

和　

室

旬御膳 18,421 17,211 16,001 16,727 15,517 14,307 14,065 12,855 11,645 
彩御膳 20,236 19,026 17,816 18,542 17,332 16,122 15,880 14,670 13,460 
雅御膳 22,051 20,841 19,631 20,357 19,147 17,937 17,695 16,485 15,275 
極御膳 23,866 22,656 21,446 22,172 20,962 19,752 19,510 18,300 17,090 
お子様膳 14,883 13,673 12,463 13,189 11,979 10,769 10,527 9,317 8,107 
大人 1 泊朝食 15,759 14,549 13,339 14,065 12,855 11,645 11,403 10,193 8,983 
小人 1 泊朝食 13,189 11,979 10,769 11,495 10,285 9,075 8,833 7,623 6,413 
大人室料 15,154 13,944 12,734 13,460 12,250 11,040 10,798 9,588 8,378 
小人室料 12,584 11,374 10,164 10,890 9,680 8,470 8,228 7,018 5,808 

和
室
８
畳+

ツ
イ
ン

旬御膳 19,631 18,421 17,211 16,001 17,937 16,727 15,517 14,307 15,275 14,065 12,855 11,645 
彩御膳 21,446 20,236 19,026 17,816 19,752 18,542 17,332 16,122 17,090 15,880 14,670 13,460 
雅御膳 23,261 22,051 20,841 19,631 21,567 20,357 19,147 17,937 18,905 17,695 16,485 15,275 
極御膳 25,076 23,866 22,656 21,446 23,382 22,172 20,962 19,752 20,720 19,510 18,300 17,090 
お子様膳 16,093 14,883 13,673 12,463 14,399 13,189 11,979 10,769 11,737 10,527 9,317 8,107 
大人 1 泊朝食 16,969 15,759 14,549 13,339 15,275 14,065 12,855 11,645 12,613 11,403 10,193 8,983 
小人 1 泊朝食 14,399 13,189 11,979 10,769 12,705 11,495 10,285 9,075 10,043 8,833 7,623 6,413 
大人室料 16,364 15,154 13,944 12,734 14,670 13,460 12,250 11,040 12,008 10,798 9,588 8,378 
小人室料 13,794 12,584 11,374 10,164 12,100 10,890 9,680 8,470     9,438 8,228 7,018 5,808

１名 ２名 ３名 １名 ２名 ３名 １名 ２名 ３名

和
モ
ダ
ン
ト
リ
プ
ル

旬御膳 19,631 18,421 17,211 17,937 16,727 15,517 15,275 14,065 12,855 
彩御膳 21,446 20,236 19,026 19,752 18,542 17,332 17,090 15,880 14,670 
雅御膳 23,261 22,051 20,841 21,567 20,357 19,147 18,905 17,695 16,485 
極御膳 25,076 23,866 22,656 23,382 22,172 20,962 20,720 19,510 18,300 
お子様膳 14,883 13,673 13,189 11,979 10,527 9,317 
大人 1 泊朝食 16,969 15,759 14,549 15,275 14,065 12,855 12,613 11,403 10,193 
小人 1 泊朝食 13,189 11,979 11,495 10,285 8,833 7,623 
大人室料 16,364 15,154 13,944 14,670 13,460 12,250 12,008 10,798 9,588 
小人室料 12,584 11,374 10,890 9,680 8,228 7,018 

和
モ
ダ
ン
ツ
イ
ン
・
和
風
ツ
イ
ン

旬御膳 18,421 17,211 16,727 15,517 14,065 12,855 
彩御膳 20,236 19,026 18,542 17,332 15,880 14,670 
雅御膳 22,051 20,841 20,357 19,147 17,695 16,485 
極御膳 23,866 22,656 22,172 20,962 19,510 18,300 
お子様膳 13,673 11,979 9,317 
大人 1 泊朝食 15,759 14,549 14,065 12,855 11,403 10,193 
小人 1 泊朝食 11,979 10,285 7,623 
大人室料 15,154 13,944 13,460 12,250 10,798 9,588 
小人室料 11,374 9,680 7,018 

ト
リ
プ
ル

旬御膳 18,421 17,211 16,001 16,727 15,517 14,307 14,065 12,855 11,645 
彩御膳 20,236 19,026 17,816 18,542 17,332 16,122 15,880 14,670 13,460 
雅御膳 22,051 20,841 19,631 20,357 19,147 17,937 17,695 16,485 15,275 
極御膳 23,866 22,656 21,446 22,172 20,962 19,752 19,510 18,300 17,090 
お子様膳 13,673 12,463 11,979 10,769 9,317 8,107 
大人 1 泊朝食 15,759 14,549 13,339 14,065 12,855 11,645 11,403 10,193 8,983 
小人 1 泊朝食 11,979 10,769 10,285 9,075 7,623 6,413 
大人室料 15,154 13,944 12,734 13,460 12,250 11,040 10,798 9,588 8,378 
小人室料 11,374 10,164 9,680 8,470 7,018 5,808 

ツ
イ
ン

旬御膳 17,211 16,001 15,517 14,307 12,855 11,645 
彩御膳 19,026 17,816 17,332 16,122 14,670 13,460 
雅御膳 20,841 19,631 19,147 17,937 16,485 15,275 
極御膳 22,656 21,446 20,962 19,752 18,300 17,090 
お子様膳 12,463 10,769 8,107 
大人 1 泊朝食 14,549 13,339 12,855 11,645 10,193 8,983 
小人 1 泊朝食 10,769 9,075 6,413 
大人室料 13,944 12,734 12,250 11,040 9,588 8,378 
小人室料 10,164 8,470 5,808 

ホテルやまなみ 宿泊料金表 （サービス料・諸税込み) 令和６年４月1日時点

入浴のみ 組 合 員 一 　般

入浴料金 1,100 1,320 

昼　食 昼食のみ 入浴セット

和 2,420 3,240
彩美 4,235 5,110
華 5,445 6,210
巧 6,655 7,255

夕　食 夕食のみ

旬 3,630
彩 5,445
雅 7,260
極 9,075

※上記金額は組合員様 ( 系列組合員様含む ) の料金となります組合員様以外のご宿泊は +1,210 円サービス料 ・ 諸税込みとなります。

※小人料金は 5 歳～小学生様が対象となります ( 中学生以上は大人様扱い )　 ※年末年始は、 特別料金となりますので、 別途お問い合わせください。

休憩料金

二次会のご案内

オプション

個室カラオケ

最大人数 ： ぶどう１２名 ・ もも６名　　営業時間 ： １５時〜２３時

使用料 ： ２時間／１室 3,300 円

飲み放題コース　120分

A コース （1,890 円） 日本酒 ・ ビール ・ ジュース

B コース （2,200 円） A コース + 焼酎 ・ ウィスキー

C コース （2,720 円） B コース + オリジナルワイン

カラオケスナックくるみ

最大人数 ： 25名  営業時間 ： １9 時30分〜２３時   席 料 ： お一人様 660円　※カラオケ  一曲 220円

貸  切 ： ２時間（要予約）席料+歌い放題11,000円

宴会場カラオケ　120分

使用料 ： 5,500 （要予約）

コンパニオン 120分

料金 ： 1 名 16,500円

（要予約／２名以上の手配となります）

延長 30 分 4,400 円

★各種料金は変更となる場合がございます。  詳細につきましては直接お問い合わせください。
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